
m EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

SMLOUVA O DÍLO Mň ZUOTOVEWÍ STAVBY

Sházev zakázky: „Modernizace trati Nennaniee 1 -  Ševžtín, 
le stavba, úpravy pro ETCS, 2„ část"

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12. 7. 2013 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

Společnost „Nemanice -  Ševětín - EŽ+AŽO+Subterra" 

vedoucí účastník společnosti:

Elektrizace železnic Praha a.s.

se sídlem: Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 

IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

spisová značka B 1809

bank. spojení:..................... .................................... 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Radimem Kotlářem,
místopředsedou představenstva 

Korespondenční adresa:

Elektrizace železnic Praha a.s.

Nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

číslo smlouvy: 5/18-O Z/SO D

Smluvní strany:

číslo smlouvy: E618-S-504/2018/sij 

ISPROFOND: 531 371 0007

a

a



Společník 1 

AŽD Praha s.r.o.

se sídlem: Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 10617 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ48029483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

spisová značka C 14616

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

Korespondenční adresa:

AŽD Praha s.r.o.

Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10 

číslo smlouvy: 049-FWO/2O18 

a

Společník 2 

S u b t e r r a  a.s.

se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 453 09 612, DIČ: CZ45309612

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

spisová značka B 1383

zastoupena: Ing. Ondřej Fuchs, místopředseda představenstva, 

ing. Jiří Tesař, člen představenstva 

Korespondenční adresa:

S u b t e r r a  a.s., ............ 

...................... ...... .... .......... 

číslo smlouvy:

(dále jen „Zhotovitel")

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Objednatel si přeje, aby Dílo „Modernizace trati Nemanice I -  Ševětín, 1. stavba, úpravy pro ETCS, 2. část" 
bylo provedeno Zhotovitelem, přijal Zhotovitelovu Nabídku na provedení a dokončení tohoto Díla a 
odstranění všech jeho vad, a proto se

Objednatel a Zhotovitel dohodli takto:

1. Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo (ve znění případných dodatků) a jako 
její součást musí být čteny a vykládány:



a) Dopis o přijetí nabídky datovaný 14735/2018-SŽDC-GŘ-07
b) Dopis nabídky datovaný 15.12.2017
c) Smluvní podmínky [Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných objednatelem (FIDIC 1999)-Obecné podmínky; Smluvní podmínky pro výstavbu 
pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  Zvláštní podmínky pro stavby 
Správy železniční dopravní cesty, státní organizace č.j. 78/2017-910-IZD/l Stavba:
„Modernizace trati Nemanice I -Ševětín, 1. stavba, úpravy pro ETCS, 2. část"

d) Technická specifikace
e) Výkresy a
f) Formuláře:

- Soupis prací,
- Posuzovací protokol projektu stavby a přeposuzovací protokol přípravné dokumentace č.j. 

18216/2017-SŽDC-SSZ-ÚTl-Frk ze dne 12.9.2017

2. Specifikace související dokumentace je uvedena ve Zvláštních technických podmínkách.

3. Za platby, které má Objednatel uhradit Zhotoviteli tak, jak je níže uvedeno, se Zhotovitel tímto 
zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo, včetně vypracování veškeré příslušné dokumentace 
související s Dílem a odstraní na něm všechny vady v souladu s ustanovením Smlouvy.

4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a dokončení Díla a odstranění jeho vad 
Smluvní cenu v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

5. V době podpisu této Smlouvy o dílo probíhá u Objednatele zavádění informačního systému na řízení 
a monitoring staveb v otevřeném datovém formátu XML. V této souvislosti se Strany dohodly na 
následujícím:

5.1 Objednatel zašle Zhotoviteli do 7 dní po podpisu Smlouvy o dílo aktualizovaný Soupis prací 
v otevřeném datovém formátu XML, který bude mít strukturu dat dle datového předpisu XC4 
(viz www.xc4.cz). Zhotovitel se zavazuje zaslat Objednateli do 14 dnů od obdržení tohoto 
Soupisu prací oceněný Soupis prací dle své Nabídky v listinné podobě a současně 
v elektronické podobě v otevřeném datovém formátu XML. Soupis prací v otevřeném 
formátu XML může Zhotovitel také vyplnit v modulu pro ocenění nabídkové ceny na 
zabezpečeném serveru https://www.xc4.cz/oceneni/. Zhotovitel odpovídá za shodu obsahu 
listinné a elektronické podoby oceněného Soupisu prací.

5.2 Zhotovitel se zavazuje, že bude Objednateli předávat následující sestavy v otevřeném 
datovém formátu XML (viz datový předpis XC4, www.xc4.cz):

Faktura,
souhrn fakturace,
soupis zjišťovacích protokolů,
zjišťovací protokoly.

6. Rekapitulace ceny je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy o dílo.

7. Strany se dohodly, že ujednání Pod-článku 14.6 (Vydání potvrzení průběžné platby) Zvláštních 
podmínek v části „Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtování. 
Daňový doklad k průběžné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování." a ujednání Pod-článku 
14.11 (Žádost o potvrzení závěrečné platby) Zvláštních podmínek v části „Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné 
platbě lze vystavit až po odsouhlasení Závěrečného vyúčtování." se nepoužije. Strany se dále dohodly, 
že za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vydání Potvrzení průběžné platby nebo 
den vydání Potvrzení závěrečné platby.

http://www.xc4.cz
https://www.xc4.cz/oceneni/
http://www.xc4.cz


8. V případě Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné platby, které je posledním Potvrzením 
průběžné platby nebo Potvrzením závěrečné platby před převzetí Díla, Sekce nebo jiné části Díla 
Objednatelem ve smyslu pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí) a Pod-článku 10.2 (Převzetí části díla) 
Zvláštních podmínek je Správce stavby povinen vydat Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení 
závěrečné platby nejpozději v den převzetí Díla, Sekce nebo části Díla Objednatelem.

9. Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajícího se 
výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ-CPA 
pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátci v tuzemsku uplatňován režim 
přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), osobou povinnou k dani dle § 5 odst. 1 zákona o DPH, 
neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a 
zaplatit DPH dle § 92 odst. 1 zákona o DPH.

10. Strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, 
nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž 
by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů vedeném správcem daně, je Objednatel 
oprávněn uhradit DPH z peněžního plnění přímo místně a věcně příslušnému správci daně 
Zhotovitele.

11. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou její ustanovení vykládána 
tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky, vyjádřený Zadávací dokumentací.

12. Neobsazeno.

13. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění dokumentů dle odst. 1 této 
Smlouvy o dílo a příloh dle odst. 19 této Smlouvy o dílo týkající se licencí, záruk, nároků 
z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly 
před ukončením Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž 
povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

14. Pokud by se kterékoliv ustanovení Smlouvy ukázalo být zdánlivým, neplatným nebo jinak 
nevymahatelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy o dílo, pak tato skutečnost nepůsobí 
zdánlivosti, neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy, nevyplývá-li 
z donucujících ustanovení Právních předpisů jinak. Strany se zavazují bez zbytečného odkladu po 
výzvě kterékoliv Strany takové zdánlivé, neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradit platným a 
vymahatelným ustanovením, které bude svým obsahem nejbližší účelu zdánlivého, neplatného či 
nevymahatelného ustanovení.

15. Objednatel si vyhrazuje možnost použít jednací řízení bez uveřejnění pro zajištění činnosti zahrnující 
následnou směrovou a výškovou úpravu koleje po uvedení do provozu včetně geodetického zaměření 
(dále též následná úprava GPK). Nebude-li jednací řízení bez uveřejnění ukončeno smluvním vztahem 
mezi Objednatelem a Zhotovitelem o zajištění činnosti zahrnující následnou směrovou a výškovou 
úpravu koleje, a Objednatel si tuto činnost bude muset zajistit jiným zhotovitelem, zavazuje se 
Zhotovitel projevit součinnost při následné úpravě GPK tak aby zůstala zachována záruka za jakost 
v Záruční době dle Pod-článku 11.1 Smluvních podmínek.

16. Změny závazků ze Smlouvy je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy o dílo, podepsanou za každou Stranu osobou nebo osobami oprávněnými 
takový dodatek podepsat.

17. Neobsazeno.



18. Smlouva o dílo se vyhotovuje v 8 vyhotoveních, z nich 5 vyhotovení obdrží Objednatel a 3 vyhotovení 
Zhotovitel.

19. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby 
Seznam poddodavatelů 
Harmonogram postupu prací 
Žádost o poskytnutí zálohové platby
Pověření k zastupování společníka AŽD Praha s.r.o. -  Ing. Petr Faltus, obchodní 
ředitel

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost dnem podpisu této Smlouvy 
o dílo oběma Stranami a účinnou se stává dnem uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne V Praze dne 15.2.2018

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek generálního ředitele 
pro modernizaci dráhy

Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva 
Elektrizrce železnic Praha a.s

Ing. Radim Kotlář 
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic P'aha a.s.

•/ j r, -0?- 90' q 
V P razedne.....3

Ing. Petr Faltus
obchodní ředitel, na základě plné moci 
AŽD Praha s.r.o.

V Praze dne

Ing. Ondřej Fuchs 
místopředseda představenstva 
S u b t e r r a  a.s.

Ing. Jiří Tesař 
člen představenstva 
S u b t e r r a  a.s.



stavba:

Modernizace trati Nemanice I - Ševětín, 1. stavba, úpravy pr
část

K o n tro ln í s o u č e t [K č ] | C ena s ta vb y  [K č ]

o ETCS, 2. 597 486 6 2 6,6 3 597 486 6 2 6,6 3

Č ís lo  o b je k tu Název o b je k tu
B u d o u c í
m a jite l

C ena  o b je k tu  [K č ] C ena ty p u  o b je k tů  [K č]

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
P S  43 01-02 Ž S T  D ynin, úprava S Z Z . . . . . . . . .......................
P S  42-01-01 Š evě tin -D yn ín . T Z Z . . . . . . . . .......................

D.2 Železniční sdělovací zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
P S  43-02-11 Ž st.D yn in , místní kabe lizace . . . . . . . . .....................
P S  42-02-18 Z a stá vk a  N eplachov, rozh lasové zaříze n i . . . . . . . . ..................
P S  43-02-16 Z ast. D vn ín -zastávka . rozh lasové zařízen í . . . . . . . . ..................
P S  43-02-19 Z ast. D yn ín-zastávka , kam erový systém . . . . . . . . .....................
P S  43-02-19.1 Z ast. N eplachov. kam erový systém . . . . . . . . ..................
P S  42-02-11 Š evětín -D yn in , úprava stávajícího D K  S Ž D C . . . . . . . . ..................
P S  43-02-12 Ž S T  D vnín . úprava stávajícíh o  D K  S Ž D C . . . . . . . . .....................
P S  47-02-11 Ševětín -H o ru sice, D O K  a  T K . . . . . . . . .......................
P S  47-02-13 Ševětín -H oru sice, úprava Z O K  Č D -Telem atika  a .s. . . . . .....................
P S  43-02-17 Z ast. D vn ín -zastávka . inform ační systém . . . . . . . . .....................
P S  47-02-12 Ševětín -H o ru sice. přenosový systém . . . . . . . . ..................
P S  43-02-18 Ž S T  D vnín . sd ě lo vací zaříze n i . . . . . . . . ..................

D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
P S  43-06-11 Ž S T  D vnín , D Ř T . . . . . . . . ..................
P S  47-06-11 E D  S Ž D C  Č .B u d ě jovice , doplněni D Ř T . . . . . . . . ..................
P S  43-06-12 Ž S T  D ynín, dálková diaqnostika D D T S  Ž D C . . . . . . . . ..................
P S  47-06-12 E D  S Ž D C  Č e s k é  B udějovice, doplněni D D T S  Ž D C . . . . . . . . .....................
P S  43-03-11 Ž S T  D ynín, T S2 5 /0 ,4 k V  pro E O V  včetně n ap ájecí přípojky vn . . . . . . . . .....................

E.1.1 Železniční spodek a svršek , E.1.2 Nástupiště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  42-10-01 Š c v č t ín  Dynin, že lezn ičn í svršek . . . . . . . . .........................
S O  42-11-01 Ševětín -D vn ín , že lezn ičn í spodek . . . . . . . . .........................
S O  42-15-01 Ševětín -D vn ín , vystrojení trati . . . . . . . . ...................
S O  43-10-02 Ž S T  D ynín, že lezn ičn í svršek . . . . . . . . .........................
S O  43-11-02 Ž S T  D ynín, že lezn ičn í spodek . . . . . . . . .........................
S O  43-15-02 Ž S T  D vnín . vystrojeni trati . . . . . . . . ...................
S O  42-14-01 Ševětín -D vnín , zast. Neplachov, nástupiště . . . . . . . . .......................
S O  42-14-01.1 Ševětín -D vn ín . zast. N eplachov, orientační systém . . . . . . . . ...................
S O  43-14-01 Z ast. D ynín  - za stávka , nástupiště . . . . . . . . .......................
S O  43-14-01.1 Z ast. D ynín - zastávka,orien tační systém . . . . . . . . ...................
S O  43-14-01.2 Z ast. D vnín  - za stá vka , lávky pod přístupovým i chodníky . . . . . . . . .......................

E.1.4 Mosty, propustky a zdi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  42-20-04 Ševětín -D yn in , žel. most v ev. km 25,202 . . . . . . . . .......................
S O  42-22-03 Ševětín -D yn ín , zru šen i lávky v ev. km 26,055 . . . . . . . . ...................
S O  42-20-05 Ševětín -D vn ín , podchod v km 26 ,212  - N eplachov . . . . . . . . .......................
S O  42-20-06 Š evětin -D yn ín , žel. most v ev. km 26,577 . . . . . . . . .......................
S O  42-20-07 Š evětín -D yn in , přestavba prop. v ev. km 26,632 na žel. m ost v km 26,588 . . . . . . . . .........................
S O  43-20-01 Ž S T  D ynín, že l. m ost v ev. km 28,401 . . . . . . . . .......................
S O  43-20-02 Ž S T  D vnín. žel. m ost v ev. km 28,413 . . . . . . . . .......................

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  42-81-01.1 Ú prava koryta potoka u ob ce N eplachov, č á st S Ž D C . . . . . . . . .......................
S O  42-81-01.2 Ú prava koryta potoka u ob ce N eplachov, část O S T A T N Í . . . . . . . . . . . . . ...................
S O  47-80-02 Ševětin -D yn ín , kácen i m im olesni ze len ě . . . . . . . . .........................
S O  42-62-05 Ševětin -D yn ín . za stá vka  N eplachov, osvětleni podchodu . . . . . . . . . . . . . ...................

(S O  42-73-01 za jišťu je  zadavatel)
S O  42-62-07 Ševětín -D yn in . kom unikace k za stá vce  N eplachov, ú prava osvětleni . . . . . . . . . . . . . ..................
S O  43-62-07 Ž S T  D vnín, chodník k za stá vce  D vnín - za stávka , osvětleni . . . . . . . . . . . . . ..................

(S O  43-73-01 za jišťu je  zadavate l)

E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  42-72-02 Š evětín -D yn ín , křížen í (ochrana) plynovodu km 26,909 . . . . . . . . . . . . . ................
S O  43-72-04 Ž S T  D ynin, kříženi (ochrana) plynovodu km 28,397 . . . . . . . . . . . . . ..............

E.1.8 Pozemní komunikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  43-30-02 Ž S T  D ynín. chodník k za stá vce  D ynín - za stá vka . . . . . . . . . . . . . ..................
S O  42-30-01 Š evětin -D yn ín , přeložka polní cesty . . . . . . . . . . . . . ..................
S O  43-30-01 Ž S T  D ynin, úprava silnice 111/1555 . . . . . . . . . . . . . .....................
S O  47-32-02 Ševětín -H oru sice, dopravní opatření . . . . . . . . .....................

E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  42-41-03 Ševětín -D yn ín . zast. N eplachov. nástupištni přístřešky . . . . . . . . ..................
S O  43-41-01 Z ast, D vn ín -zastávka , nástupištni přístřešky . . . . . . . . ..................
S O  42-45-01 Š evětin -D yn ín , dem olice drážn ích  objektů . . . . . . . . ..................
S O  42-45-01.1 Ž S T  D ynín, dem olice V B . . . . ..................

E.3.1 Trakční vedení, E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  42-60-01 Ševětin -D yn ín . úprava T V . . . . . . . . .........................
S O  42-60-02.1 Š evětín -D yn ín , provizorní p řevěšení Z O K -  S Ž D C . . . . . . . . ...................
S O  42-60-02.2 Š evětín -D yn ín , provizorní p řevěšení Z O K -  Č D T . . . . .......................
S O  43-60-02 Ž S T  D ynín, úprava T V . . . . . . . . .........................
S O  42-61-01 Ševětín -D yn in . ukolejnění vodivých konstrukcí . . . . . . . . .......................
S O  43-61-02 Ž S T  D vnín. ukolejnění vodivých konstrukci . . . . . . . . .......................

E.3.4 Ohřev výměn, E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S O  43-64-02 Ž S T  D ynín, úprava E O V _________ . . . . . . . . .....................
S O  42-62-04 Ševětín -D vnín , za stá vka  Neplachov, úprava osvětleni . . . . . . . . .....................
S O  43-62-03 Ž S T  D ynín, úprava osvětleni a rozvodů nn . . . . . . . . .....................
S O  43-62-04 Ž S T  D vnín, D O Ů O . . . . . . . . .....................
S O  43-62-05 Z ast. D vnín - za stávka , osvětlení . . . . . . . . .....................
S O  43-62-06 Ž S T  D ynin, ú prava přípojky nn . . . . . . . . .....................

Všeobecné objekty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  99-98-00 V še o b e cn ý  objekt . . . . . . . . .....................

Dělení majetku:
SŽDC Budoucí majitel SŽDC (Kč] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . celkem

ČD Budoucí majitel ČD (Kč] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . podíl v %

OSTATNÍ Budoucí majitel OSTATNÍ [Kč] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . suma stavby

Kontrolní součet [Kč] || 597 486 62 6 ,6 3



Příloha č. 2 
Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek)

D ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení
Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s.

Adresa Nám. Hrdinů 1693/4a; 140 00 Praha 4 -  Nusle

E-mail ................................

Telefon ....................

Fax

n ve věcech technických:

Jméno a příjmení
...... ..................................................... 
Elektrizace železnic Praha a.s.

Adresa Nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 -  Nusle

E-mail ...........................................

Telefon ....................

Fax —

H stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení
...... .................. 
Subterra a.s.

Adresa ...................... ......................

E-mail ................................

Telefon ....................

Fax ....

B zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení
...... ................ 
Elektrizace železnic Praha a.s.

Adresa Nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 -  Nusle

E-mail ................................

Telefon ..................

Fax



0 specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení
..................... 
Subterra a.s.

Adresa ...................... ......................

E-mail ...................................

Telefon ....................

Fax

0 specialista (vedoucí prací na mosty a inženýrské konstrukce):

Jméno a příjmení
.............................. 
Subterra a.s.

Adresa ...................... ......................

E-mail ..................................

Telefon ....................

Fax

B specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení ....................... 
AŽD Praha s.r.o.

Adresa Žirovnická 5/3146,106 17 Praha 10 -  Záběhlice

E-mail ...................................

Telefon ....................

Fax

■ specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud:

Jméno a příjmení ...... ....................

Adresa Nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 -  Nusle

E-mail ...................................

Telefon ....................

Fax



n specialista (vedoucí prací) na geotechniku:

Jméno a příjmení ...... ........................ 
Subterra a.s.

Adresa ...................... ......................

E-mail ......................................

Telefon ....................

Fax

■ osoba odpovědná za kontrolu kvality :

Jméno a příjmení
..... .........
Elektrizace železnic Praha a.s.

Adresa Nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 -  Nusle

E-mail .............................

Telefon ....................

Fax

■ osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:

Jméno a příjmení
......................... 
Elektrizace železnic Praha a.s.

Adresa Nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 -  Nusle

E-mail .......................................

Telefon ....................

Fax

■ osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení
...... ............................. 
Elektrizace železnic Praha a.s.

Adresa Nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 -  Nusle

E-mail ...........................................

Telefon ....................

Fax



0 osoba odpovědná za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení ...... ......................... 
Subterra a.s.

Adresa ...................... ......................

E-mail ........................................

Telefon ....................

Fax

B úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení
...... ..... ........ ........ 
Elektrizace železnic Praha a.s.

Adresa Nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 -  Nusle

E-mail .................................

Telefon ....................

Fax

B osoba odpovědná za projekt zabezpečovacího zařízení:

Jméno a příjmení
...... ..................... 
AŽD Praha s.r.o.

Adresa Žirovnická 5/3146,106 17 Praha 10 -  Záběhlice

E-mail ..................................

Telefon ....................

Fax

0 osoba odpovědná za projekt sdělovacího zařízení:

Jméno a příjmení
...... ........... ........... 
AŽD Praha s.r.o.

Adresa Žirovnická 5/3146,106 17 Praha 10 -  Záběhlice

E-mail .....................................

Telefon ....................

Fax



Příloha č. 3

Seznam poddodavatelů

Identifikace poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a IČO)

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla

EDIKT a.s.
Rudolfovská tř. 461/95, České 

Budějovice 4, 370 01 České 
Budějovice 

IČO: 251 72 328

realizace stavebních objektů části 
SO oddílu E .l. l ,  E.1.2, E.1.4 
(železniční svršek a spodek, 

nástupiště, mosty, propustky a zdi)

20,80 %

COLAS CZ, a.s.
Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000 

IČO: 261 77 005

realizace stavebních objektů části 
SO oddílu E.1.5, E.1.6, E.1.8 a E.2 

(ostatní inženýrské objekty, 
potrubní vedení, pozemní 

komunikace, pozemní stavební 
objekty)

3,00 %

Stamakocel s.r.o.
Tovární 158, 751 03 Brodek u 

Přerova
IČO: 623 63 689

výroba a staveništní montáž 
ocelových mostních konstrukcí SO 

oddílu E.1.5
(mosty, propustky a zdi)

2,20 %

METROPROJEKT Praha a.s.
náměstí 1. P. Pavlova 1786/2, Nové 

Město, 120 00 Praha 2 
IČO: 452 71895

Zpracování části projektové 
dokumentace skutečného 

provedení, provádění veškerých 
činností souvisejících s geologickými 

pracemi

0,05 %



Příloha č. 4

Harmonogram postupu prací

[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]

[Do přílohy smlouvy bude vloženo grafické znázornění postupu prací (Harmonogram postupu prací) 
předložené v nabídce uchazeče podle odst. 9.1 Pokynů pro dodavatele.]



ID SO/PS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 M O D E R N IZ A C E  T R A T I N EM A N IC E  1 - Š E V Ě T lN , 1. S T A V B A , Ú P R A V Y  PRO  ETCS, 2. část 699 dny 1 5 .0 2 .1 8 1 4 .0 1 .2 0

2 P ředpo klád aný term ín zahájen i stavebních  práci 0 dny 1 5 .0 2 .1 8 15.02. 18

3 S ta v e b n í po stup y 699 dny 1 5 .0 2 .1 8 14.0 1. 20

4 Přípravné práce 136 dny 1 5 .0 2 .1 8 3 0 .0 6 .1 8

5 Sta vebn í postup č. 1 156 dny 0 1 .0 7 .1 3 0 3 .1 2 .1 8

6 Sta vebn í postup č. 2 37  dny 1 4 .1 0 .1 8 1 9 .1 1 .1 8

7 D o ko n čo vaci práce 21 dny 2 0 .1 1 .1 8 1 0 .1 2 .1 8

8 Tech n o lo g ická  přestávka 80  dny 1 1 .1 2 .1 8 2 8 .0 2 .1 9

9 Přípravné práce 31 dny 0 1 .0 3 .1 9 3 1 .0 3 .1 9

10 Stavebn í po stup  č. 3 140 dny 0 1 .0 4 .1 9 18.08. 19

11 Stavebn í postup č. 4 3 7  dny 1 3 .0 7 .1 9 1 8 .0 8 .1 9

12 D o ko n čo vací práce 149 dny 19.08. 19 14.01. 20

13 D. T E C H N O LO G IC K Á  Č Á ST 685 dn y 0 1 .0 3 .1 8 14.01. 20

14 D . l  Že le zn ičn í z a b e zp ečo v a c í z a říze n í 593 dn y 0 1 .0 6 .1 8 14.0 1. 20

15 PS 43-01 -02 Ž ST  Dynín, úprava SZZ 563 dny 0 1 .0 7 .1 8 14.01. 20

16 PS 4 2-01-01 Ševětin -D yn ín , TZZ 5 0 2  dny 0 1 .0 6 .1 8 1 5 .1 0 .1 9

17 D .2  Že le zn ičn í s d ě lo v a c í za říze n í 579 dn y 0 1 .0 3 .1 8 3 0 .0 9 .1 9

18 PS 4 3-02-11 Žst.D yn ín , m ístn í kabelizace 397 dny 0 1 .0 3 .1 8 3 0 .0 9 .1 9

19 PS 4 2-02 -13 2astávka N eplacho v, ro zh lasové  zařízen í 3 0 S  dny 0 1 .0 7 .1 8 3 0 .0 9 .1 9

20 PS 43-02 -16 Zast. D yn ín-zastávka, ro zh lasové  zařízen í 306 dny 0 1 .0 7 .1 8 3 0 .0 9 .1 9

21 PS 43-02 -19 Zast. D yn ín-zastávka, kam e ro vý  systém 245 dny 0 1 .0 7 .1 8 3 0 .0 9 .1 9

22 PS 4 3-02 -19 .1 Zast. N eplacho v, kam ero vý systém 245 dny 01.07. 18 3 0 .0 9 .1 9

23 PS 4 2-02-11 Ševětin -D yn ín , úprava stáva jíc íh o  DK SŽD C 579 dny 0 1 .0 3 .1 8 3 0 .0 9 .1 9

24 PS 4 3-02-12 Ž ST  Dynín, úp rava stáva jíc íh o  DK SŽD C 457  dny 0 1 .0 7 .1 8 3 0 .0 9 .1 9

25 PS 47-02 -11 Ševětín -H o rusice , DO K a TK 4 5 7  dny 0 1 .0 7 .1 8 3 0 .0 9 .1 9

26 PS 47-02 -13 Ševětín -H o rusice , úprava ZO K  ČD -Te lem atika a.s. 457  dny 0 1 .0 7 .1 8 3 0 .0 9 .1 9

27 PS 43-02 -17 Zast. D yn ín-zastávka, in fo rm ačn í systém 245 dny 0 1 .0 7 .1 8 30.09. 19

23 PS 4 7 -02 -12 Ševětín -H o rusice , přen oso vý systém 245 dny 0 1 .0 7 .1 8 3 0 .0 9 .1 9

29 PS 43-02 -18 ŽST  Dynín, sdě lo vací zařízení 4 5 7  dny 0 1 .0 7 .1 8 3 0 .0 9 .1 9

30 D.3  S iln o p ro u d á  te ch n o lo g ie  v četn ě  D Ř T 593 dny 0 1 .0 6 .1 8 14.01. 20

31 PS 43-06 -11 Ž ST  Dynín, DŘT 167 dny 0 1 .0 8 .1 9 14.01. 20

32 PS 47-06 -11 ED SŽD C  Č .B udě jov ice , do p ln ěn í DŘT 167 dny 0 1 .0 8 .1 9 14.01. 20

33 PS 43-06 -12 ŽST Dynín, dálková d iagn ostika  DD TS ŽD C 167 dny 01.08. 19 14.01. 20

34 PS 47-06 -12 ED SŽD C  České Bud ějov ice, do plněni DD TS ŽD C 167 dny 0 1 .0 8 .1 9 14.01. 20

35 PS 43-03 -11 Ž ST  Dynín, TS2 5 /0 ,4 kV  pro EO V včetn ě  n ap ájecí příp ojky  vn 487  dny 0 1 .0 6 .1 8 3 0 .0 9 .1 9

2018 2019 __________  2020
r í l I p I l I ú I b I d I k I č I č I s I z I ř I l I p I l I ú I b I d I k I č I č I s I z I ř I l I p I l I ú I I d I k I č I č I s I z

MODERNIZACE TRATI NEMANICE I - ŠEVĚTÍN, 1. STAVBA, ÚPRAVY PRO ETCS, 2. č ist

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací 
15.02. *  15.02.

15.02. q

15.02. I

Stavební postupy

Přípravné práce

01.03.

01.03.

30.06.

Stavební postup č. 1

01.07. |

01.07. |

01.07. |

01.07. |

01.07. i

Stavební postup č. 2 
14.10. k -- -« 19.11.

Dokončovací práce 
20.11. G S  10.12.

Technologická přestávka 
11.12. «- - - 28.02.

Stavební postup č. 4 
13.07. S 3  18.08.

Dokončovací práce

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST

D .l Železniční zabezpečovací zařízení

ŽST Dynín, úprava S22

Ševětín-Dynin, TZZ

D.2 Železniční sdělovací zařízení

Žst.Dynín, místní kabelizace

Zastávka Neplachov, rozhlasové zařízeni

Zast. Dynín-zastávka, rozhlasové zařízeni

Zast. Dynín-zastávka, kam erový systém

Zast. Neplachov, kamerový systém

Ševětín-Dynin, úprava stávajícího DK SŽDC

ŽST Dynín, úprava stávajícího DK SŽDC

Ševětín-Horusice, DOK o TK

Ševětín-Horusice, úprava ZOK ČD-Telcmatika ;

Zast. Dynin-zastávka, informační systérr

Ševětín-Horusice, přenosový systém 

ŽST Dynín, sdělovací zařízení

B  15.10.

30.09.

30.09.

30.09.

30.09.

30.09.

30.09.

30.09.

30.09.

30.09.

30.09.

30.09.

30.09.

30.09.

D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT

I 14.01. 

f  14.01. 

f  14.01. 

I 14.01.

ŽST Dynín, DŘT
01.08. W .o i.

ED SŽDC Č.Budějovice, doplnění DŘT
01.08. 14.01.

ŽST Dynín, dálková diagnostika DDTS ŽDC
01.08. 14-01.

ED SŽDC České Budějovice, doplnění DDTS ŽDC
01.08. 14.01.

ŽST Dynín, T525/0,4ki/ pro EOV včetně napájecí přípojky v



5IBIEHMS
ID SO/PS jNázcv úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

36 E. S T A V E B N Í Č Á ST 699 dny 1 5 .0 2 .1 8 14.0 1. 20

37 E . l . l  Že le zn ičn í sp o d e k  a s v r š e k , E .1 .2  N á stu p iště 414  dn y 0 1 .0 7 .1 8 1 8 .0 8 .1 9

38 SO 4 2-10-01 Ševětín -D yn ín , že lezn ičn í svršek 296 dny 0 1 .0 7 .1 8 18.08. 19

39 SO  4 2-11-01 Ševětín -D yn ín , že lezn ičn í spo dek SO dny 2 5 .0 9 .1 8 0 3 .0 8 .1 9

40 SO 4 2-15-01 Ševětín -D yn ín , v ystro je n í trati 4 0  dny 1 4 .1 1 .1 8 1 8 .0 8 .1 9

41 SO  4 3-10-02 Ž ST  Dynín, že lezn ičn í svršek 296 dny 0 1 .0 7 .1 8 1 8 .0 8 .1 9

42 SO 4 3-11-02 Ž ST  Dynin, že lezn ičn í spo dek 80 dny 2 5 .0 9 .1 8 0 3 .0 8 .1 9

43 SO 43-15 -02 ŽST  Dynin, v ystro je n í trati 4 0  dny 1 4 .1 1 .1 8 1 8 .0 8 .1 9

44 SO  42-14 -01 Ševětín -D yn ín , zast, N eplachov, nástupiště 120 dny 0 9 .0 8 .1 8 0 8 .0 7 .1 9

45 SO 42-14-01.1 Ševětín -D yn ín , zast. N eplachov, orien tačn í systém 60 dny 04.11. 18 1 8 .0 8 .1 9

46 SO 4 3-14-01 Zast. D ynin -  zastávka, n ástup iště 120 dny 0 9 .0 8 .1 8 08.07. 19

47 SO  4 3-14 -01 .1 Zast. D ynín - zastávka ,o rien tačn í systém 60 dny 0 4 .1 1 .1 8 1 8 .0 8 .1 9

48 SO 4 3-14-01.2 Zast. D ynín - zastávka, lávky  pod přístupo vým i cho dníky 182 dny 3 1 .0 7 .1 8 3 1 .0 5 .1 9

49 E .1 .4  M o sty, p ro p u stky  a zd i 395  dny 30.0 6. 18 2 9.0 7. 19

50 SO  42-20 -04 Ševětín -D yn ín , žel. m ost v  ev. km  25,202 180 dny 3 1 .0 7 .1 8 29.07. 19

51 SO 4 2-22-03 Ševětín -D yn ín , z ru še n i lávky  v  ev. km  2 6,0S5 8 dny 3 0 .0 6 .1 8 0 6 .0 3 .1 8

52 SO 4 2-20-05 Ševětín -D yn ín , po dcho d v  km  2 6,212 - N eplachov 1 80 dny 3 1 .0 7 .1 8 2 9 .0 7 .1 9

53 SO  42-20 -05 Ševětín -D yn ín , žel. m o st v  ev. km 26,577 120 dny 31.07. 18 2 9 .0 6 .1 9

54 SO 42-20 -07 Ševětin -D yn ín , přestavba prop. v  ev. km 2 6 ,6 3 2  na žel. m o st v  km  26,58 8 140 dny 3 1 .0 7 .1 8 0 9 .0 7 .1 9

55 SO 4 3-20-01 ŽST  Dynín, žel. m ost v  ev. km  28,401 1 20 dny 3 1 .0 7 .1 8 29.06. 19

56 SO  4 3-20-02 ŽST  D ynin , žel. m ost v  ev. km  28,413 120 dny 3 1 .0 7 .1 8 2 9 .0 6 .1 9

57 E.1.5  O sta tn í in že n ýrské  o b je kty 624 dny 1 5 .0 2 .1 8 3 1 .1 0 .1 9

58 SO 4 2-31-01.1 Ú prava koryta  po toka u ob ce  N eplacho v, část SŽD C 7 4  dny 1 9 .0 8 .1 9 3 1 .1 0 .1 9

59 SO  4 2-81 -01 .2 Ú prava koryta potoka u ob ce  N eplacho v, část O STA TN Í 7 4  dny 1 9 .0 8 .1 9 3 1 .1 0 .1 9

60 SO 47-30 -02 Ševětín -D yn ín , kácen i m im o lesn í zeleně 3 1  dny 1 5 .0 2 .1 8 17.03. 13

61 SO  4 2-62-05 Ševětin -D yn in , zastávka N eplachov, osvě tle n í podchodu 174 dny 09.08. 18 30.08. 19

62 (SO  42-73 -01  za jišťu je  zadavate l)

63 SO 4 2-62-07 Ševětin -D yn in , kom u nika ce  k zastávce  N eplacho v, úp rava psvětlen i 1 74 dny 0 9 .0 8 .1 8 30.08. 19

64 SO 43-62 -07 ŽST  Dynín, cho dník  k zastávce  D ynin -  zastávka, osvětlen í 91 dny 0 1 .0 6 .1 9 3 0 .0 8 .1 9

65 (SO 4 3-73-01 zajišťu je  zadavate l)

66 E.1.6  Po tru b n í v e d en í (vod a, p ly n , kan a lizace) 699 dn y 1 5 .0 2 .1 8 1 4.0 1. 20

67 SO  42-72 -02 Ševětín -D yn ín , křížen í (ochrana) p lynovo du km  26,90 9 699 dny 15.02. 18 14.01. 20

68 SO  43-72-04 ŽST  Dynin, křížen i (ochrana) p lynovo du km 2 8,397 699 dny 1 5 .0 2 .1 8 14.01. 20

69 E.1.8  P o zem n í ko m u n ika ce 4 1 4  dny 0 1 .0 7 .1 3 1 8 .0 8 .1 9

70 SO  4 3-30-02 ŽST  Dynín, cho dník  k zastávce  D ynin -  zastávka 79 dny 0 1 .0 6 .1 9 1 8 .0 8 .1 9

2018 2019 2020
Ř | L | p | L | ú | B Í D | K | Č l Č | s | z | Ř l l | p Í L | l l l B | D Í K l č l č | s | z l f t l L | p l L l L l |

E. STAVEBNÍ ČÁST

01.07. \ 

01.07.

E . l . l  Železniční spodek a sv rše k , E.1.2 Nástupiště

Ševětín-Dynín, železniční svršek

Ševětín-Dynín, železniční spodek

Ševětín-Dynín, vystrojení trati 

ŽST Dynin, železniční svršek

ŽST Dynin, železniční spodek

ŽST Dynín, vystrojení trati
14.11. .....................................................

Ševětin-Dynin, zast. Neplachov, nástupišti

Ševětín-Dynín, zast. Neplachov, orientační systém
04.11. B ............................................................................ E 3  18.08.

Zast. Dynín - zastávka, nástupiště

Zast. Dynín - zastávka,orientační systém

30.06. i
E.1.4 Mosty, propustky a zdi

ševětín-Dynín, žel. most v  ev. km 25,202
31.07. ..................................... ...................... 1 , , ^

Ševětín-Dynín, zrušení lávky v ev. km 26,055 
30.06. ř. . . .  B  06.08.

Ševětín-Dynín, podchod v km 26,212 - Neplachov
31.07. .............................................................S S B B B  29.

Ševětín-Dynín, žel. most v  ev. km 26,577
31.07. ....................................................................... 29.06.

Ševětín-Dynín, přestavba prop. v ev. km 26,632 na žel. most v  km 26,588
31.07. ............................................................ .. c S B  09 07.

p 29.07. 

I 29.07.

31.07. |

31.07. |

ŽST Dynín, žel. most v ev. km 28,401 

ŽST Dynín, ž e l most v  ev. km 28,413 

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty

| 29.06. 

I 29.06.

Oprava koryta potoka u obce Neplachov, část SŽDC
19.08. 31.10.

Úprava koryta potoka u obce Neplachov, část OSTATNÍ
19.08. 31.10.

Ševětín-Dynín, kácení m imolesní zeleně 
15.02. H  17.03.

Ševětín-Dynín, zastávka Neplachov, osvětlení podchodu

Ševětín-Dynín, komunikace k zastávce Neplachov, úprava osvětlení 
09.08. ....................................................................... 30.08.

ŽST Dynín, chodník k zastávce Dynín - zastávka, osvětlení 
01.06. 30.08.

E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)

Ševětín-Dynín, křížení (ochrana) plynovodu km 26,909

ŽST Dynín, křížení (ochrana) plynovodu km 28,397

E.1.8 Pozemní komunikace

ŽST Dynin, chodník k zastávce Dynín - zastávka 
01.06. 18.08.



SIBIBRnt
ID SO/PS Název úkolu Doba trvání Zahájeni Dokončeni

71 SO  42-30-02 Ševětin -D yn in , přelo žka p o ln i cesty 3 0  dny 2 0 .0 7 .1 9 1 8 .0 8 .1 9

72 SO 4 3-30-01 ŽST  Dynín, úprava siln ice  111/1555 30 dny 3 0 .0 6 .1 9 29.07. 19

73 SO 47-32 -02 Ševětin -H o rusice , d o p ra vn í o p atřen í 414 dny 01.07. 18 1 8 .0 3 .1 9

74 E.2  P o zem n í s ta v e b n í o b je k ty  a te ch n ické  v y b a v e n í p o zem n ích  stav e b n ích  
ob jektů

404  dny 31.05. 18 0 8.0 7. 19

75 SO  4 2-41-03 Ševětín -D yn ín , zast. N eplachov, nástup ištn í p ř ístřešky 6 0  dny 0 8 .0 9 .1 8 0 8 .0 7 .1 9

76 SO 4 3-41-01 Zast. D yn ín-zastávka, nástup ištn í přístřešky 6 0  dny 0 8 .0 9 .1 8 0 8 .0 7 .1 9

77 SO 4 2-45-01 Ševětín -D yn ín , dem olice  drážn ích  ob jektu 3 1  dny 3 1 .0 5 .1 8 3 0 .0 6 .1 8

78 SO 4 2-45 -01 .1 ŽST  D ynin , dem olice  VB 3 1  dny 3 1 .0 5 .1 8 3 0 .0 6 .1 8

79 E.3.1  T ra k č n í v ed en í, E .3 .7  U k o le jn ě n i ko v o v ý ch  k o n stru kcí 610 dn y 01.0 3. 18 3 1 .1 0 .1 9

80 SO  42-60-01 Ševětín -D yn ín , úprava TV 519 dny 0 1 .0 3 .1 8 3 0 .1 0 .1 9

81 SO  42-60 -02 .1 še v ětín -D y n in , prov izorn í p řevěšení ZO K- SŽD C 520 dny 0 1 .0 3 .1 8 3 1 .1 0 .1 9

82 SO 4 2-60-02.2 Ševětín -D yn ín , prov izorn í p řevěšení Z O K- ČD T 520  dny 0 1 .0 3 .1 3 3 1 .1 0 .1 9

83 SO  43-60 -02 Ž ST  D ynin, úprava TV 428  dny 0 1 .0 6 .1 8 3 1 .1 0 .1 9

84 SO  42-61 -01 Ševětín -D yn ín , u ko le jněni v od ivých  konstrukci 5 20 dny 0 1 .0 3 .1 8 3 1 .1 0 .1 9

85 SO 43-61 -02 ŽST  Dynín, uko le jněni vo d ivých  kon stru kci 520  dny 0 1 .0 3 .1 8 3 1 .1 0 .1 9

36 E .3 .4  O h ře v  v ý m ě n , E .3 .6  R o zv o d y  v n , nn , o svě tle n í a d á lko v é  o v lá d á n í 
o d pojovačů

487  dny 0 1 .0 6 .1 8 3 0 .0 9 .1 9

87 SO 4 3-64-02 Ž ST  D ynin, úp rava EO V 214  dny 0 1 .0 8 .1 8 3 1 .0 8 .1 9

88 SO 42-62 -04 Ševětín -D yn ín , zastávka N eplacho v, úprava osvětlen í 214 dny 0 1 .0 8 .1 8 31.08. 19

39 SO  43-62-03 Ž ST  D ynín, úprava osvětlen í a rozvodů nn 367  dny 0 1 .0 6 .1 8 3 1 .0 8 .1 9

90 SO 43-62 -04 Ž ST  Dynín, DO ÚO 214  dny 0 1 .0 8 .1 8 3 1 .0 8 .1 9

91 SO 43-62-05 Zast. Dynín -  zastávka, osvětlen i 214 dny 01.08. 18 3 1 .0 8 .1 9

92 SO 43-62 -06 Ž ST  D ynín, úprava p říp ojky  nn 336 dny 01.08. 18 3 0 .0 9 .1 9

93 V šeo b ecn é  o b je kty 699 dny 15.02. 18 14.0 1. 20

94 SO  99-98 -00 V še o b e cn ý  ob jekt 699  dny 1 5 .0 2 .1 8 14.01. 20

95 P ředpo klád aný term ín  u ko nčení stavebních  prací 0 dny 14.01. 20 14.01. 20

96 Po so uzen i intero perab ility, včetně  zajištěn í všech  so uvise jíc ích  dokladů 213 dny 15.01. 20 14.08. 20

97 O svěd čen i o bezpečnosti zpraco va ného nezávislým  po suzovatelem 213 dny 15.01. 2 0 14.08. 20

98 K om pletn í do kum entace  skutečn éh o p rovedeni stavby 213 dny 15.01. 20 14.08. 20

2018
ft I L I P I L I Ú

2019 2020
1 b | d | k 1 č 1 č I s I z 1 ř I l | p 1 l I ú I b | d | ) ( 1 č 1 č I s 1 z 1 ř | l I p I l 1 ú 1 b I d 1 k I č I č 1 sT

Ševětín-Dynín, přeložka polní cesty 
20.07. m m  1&-08.

ŽST Dynín, úprava silnice 111/1555 
30.06. 29.07.

Ševětín-Horusice, dopravní opatření

E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 
31.05. 08.07.

Ševětín-Dynín, zast. Neplachov, nástupištní přístřešky 
08.09. B i ....................................................... ............................C— => 08.07.

Zast. Dynín-zastávka, nástupištní přístřešky

Ševětín-Dynín, demolice drážních objektů 
31.05. H B  30.06.

01.03. I

01.03.

01.03.

01.03.

01.03.

01.03.

15.02. 1

15.02. |

ŽST Dynín, demolice VB 
31.05. ^ B  30.06.

E.3.1 Trakční vedeni, E.3.7 Ukolejněni kovových konstrukcí

Ševětín-Dynín, úprava TV

Ševětín-Dynín, provizorní převěšení ZOK- SŽDC

Ševětín-Dynín, provizorní převěšení ZOK- ČDT

ŽST Dynín, úprava TV

Ševětín-Dynín, ukolejněni vodivých konstrukcí

ŽST Dynín, ukolejněni vodivých konstrukcí

E.3.4 Ohřev vým ěn, E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětleni a dálkové ovládání odpojovačů

= v ?  31.10. 

5 B  30.10. 

B B  31.10. 

BB 31.10. 

^ B  31.10. 

m  31.10. 

B B  31.10. 

i 30.09.

01.08. | 

01.08. |

ŽST Dynín. úprava EOV

Ševětín-Dynín, zastávko Neplachov, úprava osvětlení

ŽST Dynín, úprava osvětlení a rozvodů r

ŽST Dynín, DOÚO
01.08. | 

01.08. | 

01.08. |

Zast. Dynín - zastávka, osvětlení 

ŽST Dynín, úprava přípojky nn

I 31.08. 

I 31.08. 

i 31.08. 

I 31.08. 

I 31.08.

Všeobecné objekty

Všeobecný objekt

p 14.01. 

14.01.

Předpokládaný termín ukončeni stavebních prací 
14.01. ^  14.01.

Posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dc 
15.01. 14.08.

Kom pletní dokumentace skutečného provedení stavby 
15.01. ■ . . - 14.08.



Příloha č. 5

Žádost o poskytnutí zálohové platby

V souladu s ustanovením pod-článku 14.2 Smluvních podmínek ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Modernizace trati Nemanice I -  Ševčtín, 1. stavba, úpravy pro ETCS, 2. čásť‘ žádáme o poskytnutí zálohové 
platby na finanční plnění výši: VLOŽÍ ZHOTOVITEL Kč.

Záloha bude využita na pokrytí nákladů stavebních prací a dodávek materiálů v Souladu s výše uvedenou 
Smlouvou o dílo v období: MM/RR -  MM/RR VYPLNÍ ZHOTOVITEL včetně.

Součástí této žádosti je:
aktuální správcem stavby písemně potvrzený finanční harmonogram stavby (smluvní hodnota prací 
předpokládaných k realizaci pro příslušný kalendářní rok dle podrobného Harmonogramu Pod-článek 8.3 
Smluvních podmínek), do kterého je v souladu s výše uvedenými údaji promítnuto plánované využití 
zálohové faktury na krytí nákladů Díla, zajišťující vypořádání zálohové faktury v předepsaném období, 
které musí korespondovat s věcným plněním Díla. 
zálohová faktura č .......VYPLNÍ ZHOTOVITEL

V  ......................... dn e .....................................

Zhotovitel



AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u [Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

P R A H A

PLNÁ MOC
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 480 29 483, DIČ: CZ48029483 
se sídlem: Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 

zastoupena Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zmocnitel") 

z m o c ň u j e  

pana Ing. Petra Faltuse
.............................. ................................................... ........... .. ........................ 

obchodního ředitele Zmocnitele

(dále jen „Zmocněnec")

ke všem právním jednáním v souvislosti s realizací předmětu veřejné zakázky na realizaci stavby 
„Modernizace trati Nemanice I - Ševětín, 1. stavba, úpravy pro ETCS, 2. část“ (dále jen “Veřejná 
zakázka"), zejména k podávání nabídek jménem Zmocnitele, k podpisu souvisejících smluv s investorem, 
subdodavatelských smluv a všech dalších souvisejících dokumentů.

Zmocněnec je dále oprávněn ke všem právním jednáním ohledně vzniku případné společnosti v souvislosti 
s Veřejnou zakázkou, včetně podpisu společenské smlouvy, podpisu a podání společné nabídky a podpisu 
dalších souvisejících dokumentů jménem této společnosti, včetně případného udělení plné moci vedoucímu 
společníkovi této společnosti k právním jednáním jménem společnosti.

AŽD Praha s.r.o.
Ing. Zdeněk Chrdle 
jednatel společnosti

Zmocnění přijímám:
íng. Petr Faltus

[Pořadové číslo formuláře PM: OPS/0906J

Praha dne


